

Miiskin ApS

Fuglesangsvej 1
3460 Birkerød

CVR-nr. 36 71 05 86

NORDKYST REVISION P/S

Årsrapport for perioden 30. marts til 31. december 2015 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2016

Jon Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| 30. marts - 31. december 2015 | |
| Balance pr. 31. december 2015 | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miiskin ApS
Fuglesangsvej 1
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 71 05 86
Regnskabsår: 30. marts - 31. december
Stiftet: 30. marts 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jon Friis, direktør

Revisor

Nordkyst Revision P/S

Østergade 20
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling af en digital platform (web, app osv.) til monitorering, tracking og detektion af hudrelaterede sygdomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 185.252, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 75.848.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen pr. 31/12 2015, men forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig drift samt udvidelse af kapitalen.

Resultatet for 2014/15 er som forventet af ledelsen og holder de løbende budgetter. Selskabet er i gang med at udvikle en app til monitorering af modermærkekræft til smartphones, og den løbende udvikling samt omkostningerne hertil forløber som forventet.

Ledelsen er i gang med at tiltrække nye investorer som skal komme med ny kapital og de forventes at indskyde kapitalen i 2016.

Resultatopgørelse
30. marts - 31. december 2015

| | Note | 2015 |
|--|------|-----------------|
| | | kr. |
| Bruttotab | | -192.945 |
| Personaleomkostninger | 2 | -35.157 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -228.102 |
| Resultat før finansielle poster | | -228.102 |
| Finansielle indtægter | | 751 |
| Finansielle omkostninger | | -10.152 |
| Resultat før skat | | -237.503 |
| Skat af årets resultat | | 52.251 |
| Årets resultat | | -185.252 |
| Overført overskud | | -185.252 |
| | | -185.252 |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|------------------------------|
| Aktiver | | |
| Andre tilgodehavender | | 6.802 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>52.251</u> |
| Tilgodehavender | | <u>59.053</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>415.847</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>474.900</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>474.900</u></u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|
| Passiver | | |
| Selskabskapital | | 156.734 |
| Overkurs ved emission | | 104.366 |
| Overført resultat | | <u>-185.252</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>75.848</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 119.715 |
| Anden gæld | | <u>279.337</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>399.052</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>399.052</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>474.900</u></u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og der henvises til ledelsesberetningen.

| | |
|--------------------------------|----------------------|
| | <u>2015</u> |
| | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | <u>35.157</u> |
| | <u>35.157</u> |

3 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------------|--------------------------|------------------------|----------------------|
| Egenkapital 30. marts 2015 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 106.734 | 104.366 | 0 | 211.100 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-185.252</u> | <u>-185.252</u> |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>156.734</u> | <u>104.366</u> | <u>-185.252</u> | <u>75.848</u> |

NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE
Tlf. 4879 9111 - Fax. 4879 7851

Kjeld Birk
Ole Jørgensen
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail: revi@nordkyst-revision.dk
www.nordkyst-revision.dk